Приложение №12.1
к административному регламенту

«Предоставление информации
из реестра муниципального имущества»

	Главе Посьетского городского поселения

___________________________________

Ф.И.О.

от ________________________________

(Ф.И.О. гражданина в родительном падеже/полное наименование юридического лица)

___________________________________

___________________________________

(почтовый адрес, электронный адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление сведений из реестра

муниципального имущества Посьетского городского поселения
Прошу предоставить сведения из реестра муниципальной собственности Посьетского городского поселения

на________________________________________________________________________

(наименование объекта)

(полный адрес запрашиваемого объекта, с указанием населенного пункта)

Сведения следует: выдать на руки, отправить по почте, по электронной почте (нужное подчеркнуть)

по следующему адресу:

 _________________________     __________________        /________________/                                   (должность для юридических лиц)              (подпись)                                             ФИО

«___»______________20__ г.